
払い戻し の お 知 ら せ

『前川清ファミリーコンサート』　公演は

　　新型コロナウイルスに係る政府発表の緊急事態宣言・自粛要請に従い

　　ご来場のお客様のご健康と感染拡大の防止を目的として 延期 とさせて頂きます

　　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 　払い戻し期間　：　４/１７(金)　→　４/３０(木)
※４/30(木)の17時までに主催へお電話にてお問合せ頂きましたお客様は有効となり、それ以降はいかなる場合も無効となります。

　　　　延期日程　：　４/１７(金)　→　７/２２(水)
　　　　　　　※公演会場・開演時間の変更はございません。

《　主　催　》　ソワード株式会社　　０９５６－２２－２０３６


